VILLE D ARDENTES

NUMERO

2026-001

2026-002

2026-003

2026-004

2026-005

2026-006

2026-007

2026-008

2026-009

Séance du jeudi 15 janvier 2026

OBJET

Autorisation engagement dépenses investissement avant vote
budget 2026

Demandes DETR 2026

Demande financement TO2 église Saint-Martin
Prestation de service Déols-Ardentes
Renouvellement convention SNCF

Mise a jour Reglement intérieur Médiatheque

Personnel - Création d'un emploi permanent au service
administratif

Personnel - indemnité IFCE

Personnel-tableau des effectifs

Affiché et publié le 21 janvier 2026

LISTE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

DECISION

Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité
Approuvée a
['unanimité

Approuvée a
['unanimité



