



LISTE DES DÉLIBÉRATION DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du jeudi 15 janvier 2026

NUMERO	OBJET	DÉCISION
2026-001	Autorisation engagement dépenses investissement avant vote budget 2026	Approuvée à l'unanimité
2026-002	Demandes DETR 2026	Approuvée à l'unanimité
2026-003	Demande financement TO2 église Saint-Martin	Approuvée à l'unanimité
2026-004	Prestation de service Déols-Ardentes	Approuvée à l'unanimité
2026-005	Renouvellement convention SNCF	Approuvée à l'unanimité
2026-006	Mise à jour Règlement intérieur Médiathèque	Approuvée à l'unanimité
2026-007	Personnel - Création d'un emploi permanent au service administratif	Approuvée à l'unanimité
2026-008	Personnel - indemnité IFCE	Approuvée à l'unanimité
2026-009	Personnel-tableau des effectifs	Approuvée à l'unanimité

Affiché et publié le 21 janvier 2026